Rlul’l‘lsl.!(_)l EDFMOCRATIQUE DU CONGO

MINISTERE DU BUDGE

CHAINE DE LA DEPENSE

DIRECTION DU CONTROLE BUDGET AIRE

EXERCKT:

2024

PLAN D'ENGAGEMENT BUDGETAIRE PAR RUBRIQUE

Homs les Depenses financees s Res

Rubrigue

Bourse d'Etudes

Charges Communes

Contrepartie des Projets

Dépenses Exceptionﬁelles sur Ressources Propres
Dette Publique

Financement des Réformes

anctionnemrent des Institutions

\Fonctionnemént des Ministéres

Fonds de Péréduation

Frais Financiers

Interventlons Economlques Sociales, Culturelles et Scnentlflques
Investlssements sur Ressources Propres

‘lnvestlssements sur Transfert aux Provinces Et ETD

Mise a la Retraite

Rémunérations

Rétrocession aux Regles Financieres

Subventions aux Organismes Auxiliaires

Subventions aux Services Déconcentrés

Subventions aux Services Ex-BPO

Transfert aux Provinces et ETD (Fonctionnement)

"I'()'l'g\l. GENERAL

O1/07/2024 au 30/09/2024

1451 432 383 322
2212 474 615 407 |
1957 558 208 134 |

Dotations

10 000 000 000 |

290 992 034 288 |

100 978 000 000
820 000 000 000 |

1146 860 486 729 : ‘

75 000 000 000 }

\
J

220 164 435 262 |

1213 593 041 484 |
1696 017 733 150 | |
3374121166 780 | |

270 211 249 514 |

8 125 021 236 950 \
L 367 124 995 389 |

343 650 000 000

sources bxierieures et ])L‘|\L‘H‘,r\ propres

PERIODE :

22 750 000 000

30 480 000 000 \
906 327 796 425 |

25034 757 382 833 | N

3995708 000 668

daux provinces

Engagements au 25/06/2024

140 959 214 |

334 902 091 730 |
47 060 969 660
464 943 843 822
120 576 050 209 |
125 835 829 449
1097 110 034 026
1580 601 389 535 |
T

39 100 977 331
442 949 435 6’717]
141 464 551 171
27 117 439 923
45 681 449 898

609 808 956 204
44 505 814 272
51

5592 957 186 ||
306 422 985 864 ||
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9429523735235 | |

Disponible au 25/06/202

4

26/06/2024 15:06:50

mercredi 26 juin 2024 15 06:5

9 859 040 786 }
-43 910 057 442 |

53 917 030 340

355 056 156 178 |
1026 284 436 520

-50 835 829 449

354 322 349 295
636 223 225 871 |
1957558 208134
181 063 457 931 |
770 643 606 413 ‘
1554 553 181 978 | |

3347 003 726 857
224 529 799 616
4 129 313 236 282 ’

|
|

|
|

757 316 039 185 |
294 794 185 728
22 750 000 000 |

|

24 887 042 814 \
599 904 810 561 |

16 205 233 647 597 ||

FAIT A KINSHASA, LE
LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DU

Aime BOJI SANjARA BAMANYI
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2500 000 000
15 000 000 000
10 267 743 400 |

266 000 000 000

320 000 000 000
23 505 806 799

748 482 854 101

934 422 442 059 |
197 453 859 304

100 000 000 000
432 607 600 788 |

719 685 104 942
1121 918 729 321

12 336 528 666

2 023 000 000 000

441 209 000 000
182 900 538 768
3000 000 000
12 828 137 800 |
250 000 000 000

7817 118 345 948 |



